
SADRŽAJ

GODINA XXIV SPLIT, 4. svibnja 2017. BROJ 54

ŽUPAN

275. Odluka o sufinanciranju organizacije 8. Kongresa 
neurokirurškog društva .................................................... 1

276. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna za 
2017. godinu namijenjenih socijalnoj skrbi ..................... 2

277. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
2017.namijenjenih sufinanciranju vjerskih zajednica ...... 2

ŽUPAN

Na temelju  članaka 32. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10,10/10 i 2/13) 
i članak 4. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj 152/16 ), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 4. svibnja 2017., donio je                                                                 

O D L U K U
o sufinanciranju  organizacije 8. Kongresa Hrvatskog 

neurokirurškog društva

Članak 1.

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način:

     
- sa pozicije 3732 iznos od 15.000,00 kn – Hrvatsko 

neurokirurško društvo, sufinanciranje troškova 
organizacije 8. Kongresa Hrvatskog neurokirurškog 
društva koji će se održati od 18. do 20. svibnja 2017. u 
hotelu La Meridien Lav u Podstrani. 

 Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava iz Članka 1. ove Odluke 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave u “Službenom glasniku  Splitsko-dalmatinske 
županije”. 

KLASA:  402-01/17-01/0820
URBROJ:  2181/1-08-02/01-17-0003
Split,  4. svibnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 



Broj 54 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 4. svibnja 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Na temelju članaka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), točke I. G 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16) i članak 6. 
Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 4. svibnja 2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2017. 

godinu namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način :

unutar Programa 0112 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A112014 - Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 0091 - Pomoći unutar općeg proračuna - 
iznos od 588.539,09 kuna Općini Podbablje za podmirenje 
troškova stručnog nadzora i troškova završnih radova 
na rekonstrukciji Zadružnog doma u Kamenmostu, 
Općina Podbablje, u svrhu otvorenja dnevnog centra za 
rehabilitaciju djece sa poteškoćama u razvoju. 

Članak 2.

Korisnik sredstava iz članka 1. ove Odluke obavezan 
je odobrena mu sredstva koristiti namjenski, za izvođenje 
završnih građevinsko obrtničkih i instalaterskih radova 
i podmirenje troškova nadzora, te Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti dostaviti izvješće o načinu trošenja 
odobrenih sredstava uz kopije računa i ostale financijske 
dokumentacije.

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županijeˮ.

KLASA:  402-01/17-01/0377
URBROJ:  2181/1-08-02/02-17-0008
Split,  4. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13),  te članka 
1. stavka 5. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 4. svibnja 2017.,  donio je                                                       

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. 

namijenjenih sufinanciranju vjerskih zajednica

Članak 1.

Sredstava osigurana u proračunu za 2017. godinu, 
Razdjel 103; Program 0105; Aktivnost A105001 ; Vjerske 
zajednice;  dodjeljuju se:

 -  Župi Sv. Spasa, Mejaši, Split - za sufinanciranje 
uređenja okoliša župne crkve u  iznosu od  25.000,00  kuna.

-  Župi Sv. Jakova Ap., Dicmo - za sufinanciranje 
pristupa za invalide u iznosu od 20.000,00 kuna.

-  Župi Sv. Mateja, Split - za sufinanciranje aktivnosti 
mladih u iznosu od 15.000,00 kuna.

-  Župi Sv. Ivana Krstitelja, Krušvar - za sufinanciranje 
obnove crkve u iznosu od 20.000,00 kuna.

 -  Župi porođenja BDM, Tugare - za izradu vrata na 
Bratimskoj kući u iznosu od 8.000,00 kuna.

Članak 2.

  Obvezuju se korisnici - dostaviti Splitsko-dalmatinskoj 
županiji izvješće o utrošenim sredstvima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:    612-01/17-01/0001 
URBROJ:  2181/1-08-03/03-17-0182
Split, 4. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


